LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2021-0013

QBM ASESORIA Y CONSULTORIA <gbmasesoriayconsultoria@gmail.com>
Vie 17/11/2023 15:58

Para:Juzgado 02 Familia Circuito - Cundinamarca - Zipaquird <j02prfzip@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (283 KB)
LIQUIDACION PROCESO 2021-0013.pdf;

Buenas tardes

ANDRIOLI CUBIDES FONTECHA, identificado con cédula de ciudadania No. 79593806,abogado en
ejercicio, TP. 300.880 C.S. De laJ actuando en representacion de la sefiora JEIMY CAROLINA
CHAPARRO ARIZA, me permito enviar liquidacion de credito del proceso de la referencia Cordialmente,

ANDRIOLI CUBIDES FONTECHA
Director Juridico

Teléfono: (601) 8520600
Celular: 3103104953

Carrera 14 No. 6 - 33 Algarra Il
Zipaquira (Cundinamarca)

N

ASESORIA Y CONSULTORIA JURIDICA



Andrioli Cubides Fontecha
Abogado

Carrera 14 No. 6-33 Algarra Il
Teléfonos: 6018520600 - 3103104953
Zipaquird - Cundinamarca

gbmasesoriayconsultoria@gmail.com

JUZGADO: SEGUNDO DE FAMILIA DE ZIPAQUIRA

DEMANDANTE: JEIMY CAROLINA CHAPARRO ARIZA DEMANDADO: EDUARD FABIAN GUTIERREZ MUNOZ

LIQUDACION DE CAPITAL E INTERESES DE MORA EN CUOTAS DE ALIMENTOS Afio Mes
Fecha Hasta (Afio/Mes): 2023 1 Tasa de interés
Fecha Desde (Afio/Mes): 2017 1 mensual
Incremento Anual Cuota: Salario Minimo (S.M.L)
Tasa de interés moratoria equivalente al interés judicial (6%efectivo anual convertido a 0,4867% Nominal mensual Art. 2232 del Cédigo Civil): 0,49
Fecha % Cuota Cuota Gastos Otros Capital Pagos Abonoa | Tasade | Meses Interés Interés Abono a
Afio | Mes | Incremento Alimentos Vestuario Educativos Gastos Acumulado Realizados Capital Interés Liquid. Mensual Acumulado Intereses
2017 | 11 7,00 $300.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $300.000,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $0,00 $0,00 $0,00
2017 | 12 7,00 $300.000,00 $200.000,00 $0,00 $0,00 $800.000,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $1.470,00 $1.470,00 $0,00
2018 | 01 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.117.700,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $3.920,00 $5.390,00 $0,00
2018 | 02 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.435.400,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $5.476,73 $10.866,73 $0,00
2018 | 03 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.753.100,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $7.033,46 $17.900,19 $0,00
2018 | 04 5,90 $317.700,00 $211.800,00 $0,00 $0,00 $2.282.600,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $8.590,19 $26.490,38 $0,00
2018 | 05 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.600.300,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $11.184,74 $37.675,12 $0,00
2018 | 06 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.918.000,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $12.741,47 $50.416,59 $0,00
2018 | 07 5,90 $317.700,00 $211.800,00 $0,00 $0,00 $3.447.500,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $14.298,20 $64.714,79 $0,00
2018 | 08 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $3.765.200,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $16.892,75 $81.607,54 $0,00
2018 | 09 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $4.082.900,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $18.449,48 $100.057,02 $0,00
2018 | 10 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $4.400.600,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $20.006,21 $120.063,23 $0,00
2018 | 11 5,90 $317.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $4.718.300,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $21.562,94 $141.626,17 $0,00
2018 | 12 5,90 $317.700,00 $211.800,00 $0,00 $0,00 $5.247.800,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $23.119,67 $164.745,84 $0,00
2019 | 01 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $5.584.562,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $25.714,22 $190.460,06 $0,00
2019 | 02 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $5.921.324,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $27.364,35 $217.824,41 $0,00
2019 | 03 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $6.258.086,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $29.014,49 $246.838,90 $0,00
2019 | 04 6,00 $336.762,00 $224.508,00 $0,00 $0,00 $6.819.356,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $30.664,62 $277.503,52 $0,00
2019 | 05 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $7.156.118,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $33.414,84 $310.918,37 $0,00
2019 | 06 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $7.492.880,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $35.064,98 $345.983,35 $0,00
2019 | 07 6,00 $336.762,00 $224.508,00 $0,00 $0,00 $8.054.150,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $36.715,11 $382.698,46 $0,00
2019 | 08 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $8.390.912,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $39.465,34 $422.163,79 $0,00
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2019 | 09 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $8.727.674,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $41.11547 $463.279,26 $0,00
2019 | 10 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $9.064.436,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $42.765,60 $506.044,86 $0,00
2019 | 11 6,00 $336.762,00 $0,00 $0,00 $0,00 $9.401.198,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $44.415,74 $550.460,60 $0,00
2019 | 12 6,00 $336.762,00 $224.508,00 $0,00 $0,00 $9.962.468,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $46.065,87 $596.526,47 $0,00
2020 | 01 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $10.319.435,72 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $48.816,09 $645.342,56 $0,00
2020 | 02 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $10.676.403 44 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $50.565,24 $695.907,80 $0,00
2020 | 03 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $11.033.371,16 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $52.314,38 $748.222,18 $0,00
2020 | 04 6,00 $356.967,72 $237.978,48 $0,00 $0,00 $11.628.317,36 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $54.063,52 $802.285,69 $0,00
2020 | 05 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $11.985.285,08 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $56.978,76 $859.264,45 $0,00
2020 | 06 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $12.342.252,80 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $58.727,90 $917.992,35 $0,00
2020 | 07 6,00 $356.967,72 $237.978,48 $0,00 $0,00 $12.937.199,00 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $60.477,04 $978.469,38 $0,00
2020 | 08 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $13.294.166,72 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $63.392,28 $1.041.861,66 $0,00
2020 | 09 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $13.651.134 44 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $65.141,42 $1.107.003,08 $0,00
2020 | 10 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $14.008.102,16 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $66.890,56 $1.173.893,64 $0,00
2020 | 11 6,00 $356.967,72 $0,00 $0,00 $0,00 $14.365.069,88 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $68.639,70 $1.242.533,34 $0,00
2020 | 12 6,00 $356.967,72 $237.978,48 $0,00 $0,00 $14.960.016,08 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $70.388,84 $1.312.922,18 $0,00
2021 | 01 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $15.329.477,67 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $73.304,08 $1.386.226,26 $0,00
2021 | 02 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $15.698.939,26 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $75.114,44 $1.461.340,70 $0,00
2021 | 03 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $16.068.400,85 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $76.924,80 $1.538.265,50 $0,00
2021 | 04 3,50 $369.461,59 $246.307,73 $0,00 $0,00 $16.684.170,17 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $78.735,16 $1.617.000,66 $0,00
2021 | 05 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $17.053.631,76 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $81.752,43 $1.698.753,10 $0,00
2021 | 06 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $17.423.093,35 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $83.562,80 $1.782.315,89 $0,00
2021 | 07 3,50 $369.461,59 $246.307,73 $0,00 $0,00 $18.038.862,67 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $85.373,16 $1.867.689,05 $0,00
2021 | 08 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $18.408.324,26 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $88.390,43 $1.956.079,48 $0,00
2021 | 09 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $18.777.785,85 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $90.200,79 $2.046.280,27 $0,00
2021 | 10 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $19.147.247 44 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $92.011,15 $2.138.291,42 $0,00
2021 | 11 3,50 $369.461,59 $0,00 $0,00 $0,00 $19.516.709,03 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $93.821,51 $2.232.112,93 $0,00
2021 | 12 3,50 $369.461,59 $246.307,73 $0,00 $0,00 $20.132.478,35 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $95.631,87 $2.327.744,80 $0,00
2022 | 01 10,07 $406.666,37 $0,00 $0,00 $0,00 $20.539.144,72 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $98.649,14 $2.426.393,95 $0,00
2022 | 02 10,07 $406.666,37 $0,00 $0,00 $0,00 $20.945.811,10 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $100.641,81 $2.527.035,76 $0,00
2022 | 03 10,07 $406.666,37 $0,00 $0,00 $0,00 $21.352.477 47 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $102.634,47 $2.629.670,23 $0,00
2022 | 04 10,07 $406.666,37 $271.110,91 $0,00 $0,00 $22.030.254,75 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $104.627,14 $2.734.297,37 $0,00
2022 | 05 10,07 $406.666,37 $0,00 $0,00 $0,00 $22.436.921,12 $0,00 $0,00 0,49 1,0 $107.948,25 $2.842.245,62 $0,00



mailto:qbmasesoriayconsultoria@gmail.com

Andrioli Cubides Fontecha
Abogado

Carrera 14 No. 6-33 Algarra Il
Teléfonos: 6018520600 - 3103104953
Zipaquird - Cundinamarca

gbmasesoriayconsultoria@gmail.com

2022 | 06 | 10,07 $406.666,37 $0,00 $000| 0,00 $22.843.587,50 $0,00 $0,00| 049 10 $109.940,91 $2.952.186,53 $0,00
2022 | 07 | 1007 $406.666,37 $271.110,91 $0,00 |  $0,00 $23.521.364,78 $0,00 $0,00| 049 1,0 $111.933,58 $3.064.120,11 $0,00
2022 | 08 | 10,07 $406.666,37 $0,00 $000|  $0,00 $23.928.031,15 $0,00 $0,00| 049 1,0 $115.254,69 $3.179.374,80 $0,00
2022 | 09 | 1007 $406.666,37 $0,00 $000|  $0,00 $24.334.697 52 $0,00 $0,00| 049 1,0 $117.247,35 $3.296.622,15 $0,00
2022 | 10 | 1007 $406.666,37 $0,00 $000|  $0,00 $24.741.363,90 $0,00 $0,00| 049 1,0 $119.240,02 $3.415.862,17 $0,00
2022 | 11 10,07 $406.666,37 $0,00 $000|  $0,00 $25.148.030,27 $0,00 $0,00 | 049 1,0 $121.232,68 $3.537.094,85 $0,00
2022 | 12 | 1007 $406.666,37 $271.110,91 $000|  $0,00 $25.825.807,55 $0,00 $0,00| 049 1,0 $123.225,35 $3.660.320,20 $0,00
2023 | 01 16,00 $471.732,99 $0,00 $000|  $0,00 $26.297.540,54 $0,00 $0,00| 049 1,0 $126.546,46 $3.786.866,66 $0,00
2023 | 02 | 16,00 $471.732,99 $0,00 $000|  $0,00 $26.769.273,53 $0,00 $0,00 | 049 1,0 $128.857,95 $3.915.724,61 $0,00
2023 | 03 | 16,00 $471.732,99 $0,00 $000|  $0,00 $27.241.008,53 $0,00 $0,00 | 049 1,0 $131.169,44 $4.046.894,05 $0,00
2023 | 04 | 16,00 $471.732,99 $314.488,66 $000|  $0,00 $28.027.228,18 $0,00 $0,00| 049 1,0 $133.480,93 $4.180.374,98 $0,00
2023 | 05 | 16,00 $471.732,99 $0,00 $000|  $0,00 $28.498.961,17 $0,00 $0,00 | 049 1,0 $137.333,42 $4.317.708,40 $0,00
2023 | 06 | 16,00 $471.732,99 $0,00 $000|  $0,00 $28.970.694,16 $0,00 $0,00 | 049 1,0 $139.644,91 $4.457.353 31 $0,00
2023 | 07 | 16,00 $471.732,99 $314.488,66 $000|  $0,00 $29.756.915,81 $0,00 $0,00| 049 10 $141.956,40 $4.599.309,71 $0,00
2023 | 08 | 16,00 $471.732,99 $0,00 $000|  $0,00 $30.228.648,81 $0,00 $0,00| 049 10 $145.808,89 $4.745.118,60 $0,00
2023 | 09 | 16,00 $471.732,99 $0,00 $000|  $0,00 $30.700.381,80 $0,00 $0,00| 049 10 $148.120,38 $4.893.238,98 $0,00
2023 | 10 | 16,00 $471.732,99 $0,00 $0,00|  $0,00 $31.172.114,79 $0,00 $0,00| 049 10 $150.431,87 $5.043.670,85 $0,00
2023 | 11 16,00 $471.732,99 $0,00 $000|  $0,00 $31.643.847,78 $0,00 $0,00| 049 10 $152.743,36 $5.196.414,21 $0,00
RESUMEN TOTAL DE LIQUIDACION
TOTAL CUOTAS ALIMENTARIAS (+) $27.239.755,10
TOTAL CUOTAS VESTUARIO (+) $ 4.404.092,68
TOTAL GASTOS EDUCATIVOS (+) $0,00
TOTAL OTROS GASTOS (+) $0,00
TOTAL INTERES DE MORA (+) $5.196.414,21
PAGOS REALIZADOS (-) $0,00
TOTAL EDUCACION $4.500.000
TOTAL SALUD $1.000.000

GRAN TOTAL LIQUIDACION $ 42,340.261.99 |
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